ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 63/06

Aos 03 (três) dias do mês de outubro do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de suprimento de
informática, especificados no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o
n.º 025/06, objeto do processo administrativo 06.806/06-0. As condições a serem praticadas neste registro
de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada
pelo fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este
registro de preços terá vigência de 1 (hum) ano, até 03/10/2007.

Empresa vencedora: DMPO COMÉRCIO DE MATERIAS DE ESCRITÓRIO LTDA
CNPJ: 07.045.591/0001-62
Endereço: Rua: Vigário Albernaz, 921 – Vila Gumercindo – São Paulo/SP – CEP. 04.134-021
Telefone: (11) 5061-5336 – (83) 32460963

LOTE X

ESPECIFICAÇÃO Quant.
Preço Unitário
Registrado

Etiqueta auto-adesiva para copiadoras e impressoras laser e
lnk-jet, medindo 16,93 x 147,64 mm, folhas no formato carta
(215,9 x 279,4 mm), sendo 15 etiquetas por folha.(caixa c/10
fls.).
Marca cotada: PRINTERS

200  4,00

PREÇO TOTAL DO LOTE X: R$800,00 (oitocentos reais)

Fortaleza, 03 de outubro de  2006

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

NIVALDO FELISBERTO DE SOUZA JUNIOR

  RG 1.167.988 SSP/PB - CPF 570.258.274-87
   DMPO COMÉRCIO DE MATERIAS DE ESCRITÓRIO LTDA